PESPEG4W00140001 854,000.00    1.0000 854,000.00

Monto de la operación 854,000.00

Comisión Grupo Coril S.A.B.
Emisión de póliza u otros
S.M.V*
CAVALI
TOTAL COMISIONES Y OTROS
I.G.V. (18.00 %)
Días / Intereses Corridos
MONTO TOTAL

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

854,000.00

SON: OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL Y 0/100 SOLES

Observaciones y Notas

(*) OPERACIÓN EXONERADA DEL I.G.V. DESDE EL 01 DE JULIO DEL 2012
Órdenes Aplicadas: 1365437
Fecha de ejecución :18 de Diciembre del 2024
Fecha de liquidación: 18 de Diciembre del 2024
Fecha de vencimiento: 12 de Enero del 2026